Di
Do
Fr
Do

Veranstaltungskalender2026

05.01.2026
06.01.2026
08.01.2026
10.01.2026
15.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
18.01.2026
22.01.2026
25.01.2026
28.01.2026
28.01.2026
29.01.2026
31.01.2026

03.02.2026
05.02.2026
06.02.2026
12.02.2026

Vom 22.12.2025 bis zum 05.01.2026 Weihnachtsferien

Blut — Spende — Aktion

Volksliedersingen (jeden 1. Dienstag im Monat)
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tannenbaumabfuhr der Jugendfeuerwehr

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Kameradschaftsabend der Freiwilligen Feuerwehr
Tanzen

Veranst. der Landfrauen Lesung Maiken Brathe
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Neujahrsempfang der Gemeinde Heidgraben

JHV der Jugend-FW

Sozialausschuss der Gemeinde Heidgraben

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Kartenvorverkauf fiir Theater op Platt

Volksliedersingen (jeden 1. Dienstag im Monat)
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben

JHV der FFW Heidgraben
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben

Veranstaltungsort

Gemeindezentrum
Gemeindezenzentrum
Gemeindezentrum
Bekannte Sammelplatze
Gemeindezentrum
Heidekrug Heidgraben ab 20:00 Uhr
Gemeindezentrum
Uetersen/Stadtblicherei
Gemeindezentrum
Gemeindezenzentrum
Neue Feuerwache
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezenzentrum

Gemeindezenzentrum
Gemeindezentrum
Neue Feuerwache

Gemeindezentrum



Sa
Sa
Sa

Do
Sa
Di
Do
Fr
Sa

So
Di
Di
Do
Fr
Sa
Sa
So
Mo
Do
Fr
Sa
Do
Sa

14.02.2026
14.02.2026
14.02.2026
18.02.2026
19.02.2026
21.02.2026
24.02.2026
26.02.2026
27.02.2026
28.02.2026

01.03.2026
03.03.2026
03.03.2026
05.03.2026
06.03.2026
07.03.2026
07.03.2026
08.03.2026
09.03.2026
12.03.2026
13.03.2026
14.03.2026
19.03.2026
21.03.2026

Friihstiick der AWO und SoVD

Kinder-Fasching

Fasching Griin-Weil3e -Nacht

JHV der Landfrauen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen

Generalprobe Theater op Platt

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Premiere - Theater op Platt

Theater op Platt

Theater op Platt 15:00 Uhr und 20:00 Uhr
Volksliedersingen (jeden 1. Dienstag im Monat)
Theater op Platt

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Theater op Platt

Theater op Platt 15:00 Uhr und 20:00 Uhr

SoVD JHV 13:00 Uhr

Theater op Platt

Theater - Abbauen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Flohmarkt in der Kindergartenfreunde

Flohmarkt in der Kindergartenfreunde

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Landfrauen Vortrag

Gemeindezentrum
Sporthalle
Sporthalle
Elmshorn
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

evtl. MarktTreff oder Ausweichtermin

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Birkenhain Tornesch
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Elmshorn



Sa
So
Di

Do
Fr
Mo

Do
Di
Do
Mo
Sa
Do
Sa

Do
Do

So
Di

Do

21.03.2026
22.03.2026
24.03.2026

26.03.2026
27.03.2026
30.03.2026

02.04.2026
07.04.2026
09.04.2026
13.04.2026
18.04.2026
23.04.2026
25.04.2026
29.04.2026
30.04.2026
30.04.2026

03.05.2026
05.05.2026
06.05.2026
07.05.2026

Aufbau fiir AWO Osterbasar
AWO Osterbasar
Gemeindevertretung

VYom 26.03.2026 bis zum 10.04.2026 Osterferien

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
JHV Sportverein im "Bobs"
Blut — Spende — Aktion

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Volksliedersingen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Landfrauen - Herzkissen

Tanzen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Suppentag der AWO

Bingo Nachmittag der Landfrauen

Maifeuer

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben

Private Feier

Volksliedersingen

Blumen Bingo

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben

Gemeindezentrum + Mensa +Kliche
Gemeindezentrum, Mensa und Kiiche
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Sportlerheim
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Klein Nordende
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Klein Nordende

Wiese gegeniiber vom MarktTreff

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
MarktTreff-Raum

Gemeindezentrum



Do
Do
Sa

Do
Do
Do
Sa

Di
Do
Sa
Sa
Sa
So
Do
Fr
Sa
Do
Sa
Sa
Sa
Do
Do
Di

07.05.2026
14.05.2026
16.05.2026
21.05.2026
28.05.2026
28.05.2026
30.05.2026

02.06.2026
04.06.2026
06.06.2026
06.06.2026
06.06.2026
07.06.2026
11.06.2026
12.06.2026
13.06.2026
18.06.2026
20.06.2026
20.06.2026
20.06.2026
25.06.2026
25.06.2025
30.06.2026

Yoga der Landfrauen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tagesfahrt der Landfrauen nach Eiderstedt
Flohmarkt Schulverein

Volksliedersingen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
KiGa Sommerfest mit Sporthalle und Kiiche, GZ
Sommerfest FFW Heidgraben

KUBB Weltrekord

Spargelessen SoVD

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Elternparty vom Schulverein

Jugend - FW Heidgraben

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Private Feier

KUBB Doppelmeisterschaft

Private Feier

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Fahrradtour der Landfrauen nach Seester
Gemeindevertretung

Klein Nordende

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Sporthalle

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Sporthalle und Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Sportplatz
Birkenhain Tornesch
Gemeindezentrum
Gemeindezetrum
Sporthalle
Gemeindezentrum
Gemeindezetrum
Sportplatz
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezetrum



Do
Sa
Mo
Di
Do

Do
Sa

Do
Do

Di

Mi
Do
Do
Sa

Sa

Mi
Do
Do
So

02.07.2026
04.07.2026
06.07.2026
07.07.2026
09.07.2026

13.07.-17.07.26

16.07.2026
18.07.2026
23.07.2026
30.07.2026

04.08.2026
05.08.2026
06.08.2026
13.08.2026
15.08.2026
15.08.2026
19.08.2026
20.08.2026
27.08.2026
30.08.2026

Vom 04.07.2026 bis zum 15.08.2026 Sommerferien

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Grillfest FW Ehrenabteilung

Blutspenden

Volksliedersingen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Treffen mit Challes

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben

Volksliedersingen

Grillfest AWO

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen

Kubb - Einzelmeisterschaft

Einschulungsfeier

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Dorfflohmarkt

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Sportplatz

Schule
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Heidgraben



Di
Do
Sa
Do
So
Do
Sa
Sa
Do
Sa
Sa

Do
So
Di
Do
Sa
So

Do
Sa
Mo
Do

01.09.2026
04.09.2026
05.09.2026
11.09.2026

Volksliedersingen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
private Feier/ abgesagt

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben

13.09.2026-16.09.2026 Landfrauen Auszeit im Havelland

17.09.2026
19.09.2026
19.09.2026
23.09.2026
26.09.2026
29.09.2026

01.10.2026
04.10.2026
06.10.2026
08.10.2026
10.10.2026
11.10.2026

15.10.2026
17.10.2026
19.10.2026
22.10.2026

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Flohmarkt Schulverein

Tanzen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
AWO Herbstfest der Senioren

Gemeindevertretung

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Erntedank Gottesdienst

Volksliedersingen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Aufbau fiir Herbstbasar mit Mensa

Herbstbasar der AWO

Vom 12.10.2026 bis zum 24.10.2026 Herbstferien

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben
Tanzen

Blut - Spende - Aktion

Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Sporthalle

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum + Mensa +Kliche
Gemeindezentrum + Mensa +Kliche

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum



Sa
Do

Di
Do
Sa
Do
Fr
So
Do
Fr
Sa
Sa

Do
Sa
So

Di
Do
Sa
Sa
So
Di
Do

24.10.2026
29.10.2026

03.11.2026
05.11.2026
07.11.2026
12.11.2026
13.11.2026
15.11.2026
19.11.2026
20.11.2026
21.11.2026
21.11.2026
25.11.2026
26.11.2026
28.11.2026
29.11.2026

01.12.2026

03.12.2026
05.12.2026
05.12.2026
06.12.2026
08.12.2026
10.12.2026

AWO Kreiskonferenz
Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben

Volksliedersingen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben
Plattdeutscher Nachmittag

Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben
Laternenumzug vom Sportverein

Volkstrauertag

Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben
Flohmarkt Kiga Freunde

Flohmarkt Kiga Freunde

Tanzen

KiGa-Freunde JHV

Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben
Weihnachtsfeier Klangfarben

Weihnachtsfeier SovD

Volksliedersingen

Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben
Weihnachtsfeier FFW Heidgraben

Nikolaus am MarktTreff / Abgabe der Schuhe
Nikolaus am MarktTreff / Abholung der Schuhe
Gemeindevertretung

Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Mensa

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum
Gemeindezentrum
Neue Feuerwache
MarktTreff-Raum
MarktTreff-Raum
Gemeindezentrum

Gemeindezentrum



So 13.12.2026 WF der Senioren in Heidgraben Gemeindezentrum
Do 17.12.2026 Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben Gemeindezentrum
Sa 19.12.2026 Tanzen Gemeindezentrum

Vom 21.12.2026 bis zum 06.01.2027 Weihnachtsferien





















neu, Mail 19.11. von Frau Seringhaus



