

# Veranstaltungskalender 2026

Vom 22.12.2025 bis zum 05.01.2026 Weihnachtsferien

			<u>Veranstaltungsort</u>
MO	05.01.2026	Blut – Spende – Aktion	Gemeindezentrum
Di	06.01.2026	Volksliedersingen (jeden 1. Dienstag im Monat)	Gemeindezentrum
Do	08.01.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	10.01.2026	Tannenbaumabfuhr der Jugendfeuerwehr	Bekannte Sammelplätze
Do	15.01.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	17.01.2026	Kameradschaftsabend der Freiwilligen Feuerwehr	Heidekrug Heidgraben ab 20:00 Uhr
Sa	17.01.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
So	18.01.2026	Veranst. der Landfrauen Lesung Maiken Brathe	Uetersen/Stadtbücherei
Do	22.01.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
So	25.01.2026	Neujahrsempfang der Gemeinde Heidgraben	Gemeindezentrum
Mi	28.01.2026	JHV der Jugend-FW	Neue Feuerwache
Mi	28.01.2026	Sozialausschuss der Gemeinde Heidgraben	Gemeindezentrum
Do	29.01.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	31.01.2026	Kartenvorverkauf für Theater op Platt	Gemeindezentrum
Di	03.02.2026	Volksliedersingen (jeden 1. Dienstag im Monat)	Gemeindezentrum
Do	05.02.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Fr	06.02.2026	JHV der FFW Heidgraben	Neue Feuerwache
Do	12.02.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum

Sa	14.02.2026	Frühstück der AWO und SoVD	Gemeindezentrum
Sa	14.02.2026	Kinder-Fasching	Sporthalle
Sa	14.02.2026	Fasching Grün-Weiße -Nacht	Sporthalle
Mi	18.02.2026	JHV der Landfrauen	Elmshorn
Do	19.02.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	21.02.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
Di	24.02.2026	Generalprobe Theater op Platt	Gemeindezentrum
Do	26.02.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Fr	27.02.2026	Premiere - Theater op Platt	Gemeindezentrum
Sa	28.02.2026	Theater op Platt	Gemeindezentrum
So	01.03.2026	Theater op Platt 15:00 Uhr und 20:00 Uhr	Gemeindezentrum
Di	03.03.2026	Volksliedersingen (jeden 1. Dienstag im Monat)	evtl. MarktTreff oder Ausweichtermin
Di	03.03.2026	Theater op Platt	Gemeindezentrum
Do	05.03.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Fr	06.03.2026	Theater op Platt	Gemeindezentrum
Sa	07.03.2026	Theater op Platt 15:00 Uhr und 20:00 Uhr	Gemeindezentrum
Sa	07.03.2026	SoVD JHV 13:00 Uhr	Birkenhain Tornesch
So	08.03.2026	Theater op Platt	Gemeindezentrum
Mo	09.03.2026	Theater - Abbauen	Gemeindezentrum
Do	12.03.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Fr	13.03.2026	Flohmarkt in der Kindergartenfreunde	Gemeindezentrum
Sa	14.03.2026	Flohmarkt in der Kindergartenfreunde	Gemeindezentrum
Do	19.03.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	21.03.2026	Landfrauen Vortrag	Elmshorn

Sa	21.03.2026	Aufbau für AWO Osterbasar	Gemeindezentrum + Mensa +Küche
So	22.03.2026	AWO Osterbasar	Gemeindezentrum, Mensa und Küche
Di	24.03.2026	Gemeindevorstellung	Gemeindezentrum

### **Vom 26.03.2026 bis zum 10.04.2026 Osterferien**

Do	26.03.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Fr	27.03.2026	JHV Sportverein im "Bobs"	Sportlerheim
Mo	30.03.2026	Blut – Spende – Aktion	Gemeindezentrum
Do	02.04.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Di	07.04.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Do	09.04.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Mo	13.04.2026	Landfrauen - Herzkissen	Klein Nordende
Sa	18.04.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
Do	23.04.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	25.04.2026	Suppentag der AWO	Gemeindezentrum
Mi	29.04.2026	Bingo Nachmittag der Landfrauen	Klein Nordende
Do	30.04.2026	Maifeuer	Wiese gegenüber vom MarktTreff
Do	30.04.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
So	03.05.2026	Private Feier	Gemeindezentrum
Di	05.05.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Mi	06.05.2026	Blumen Bingo	MarktTreff-Raum
Do	07.05.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum

Do	07.05.2026	Yoga der Landfrauen	Klein Nordende
Do	14.05.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	16.05.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
Do	21.05.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Do	28.05.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Do	28.05.2026	Tagesfahrt der Landfrauen nach Eiderstedt	
Sa	30.05.2026	Flohmarkt Schulverein	Sporthalle
Di	02.06.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Do	04.06.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	06.06.2026	KiGa Sommerfest mit Sporthalle und Küche, GZ	Sporthalle und Gemeindezentrum
Sa	06.06.2026	Sommerfest FFW Heidgraben	Gemeindezentrum
Sa	06.06.2026	KUBB Weltrekord	Sportplatz
So	07.06.2026	Spargelessen SoVD	Birkenhain Tornesch
Do	11.06.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Fr	12.06.2026	Elternparty vom Schulverein	Gemeindezentrum
Sa	13.06.2026	Jugend - FW Heidgraben	Sporthalle
Do	18.06.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	20.06.2026	Private Feier	Gemeindezentrum
Sa	20.06.2026	KUBB Doppelmeisterschaft	Sportplatz
Sa	20.06.2026	Private Feier	Gemeindezentrum
Do	25.06.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Do	25.06.2025	Fahrradtour der Landfrauen nach Seester	
Di	30.06.2026	Gemeindevertretung	Gemeindezentrum

## **Vom 04.07.2026 bis zum 15.08.2026 Sommerferien**

Do	02.07.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	04.07.2026	Grillfest FW Ehrenabteilung	Gemeindezentrum
Mo	06.07.2026	Blutspenden	Gemeindezentrum
Di	07.07.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Do	09.07.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
	13.07.-17.07.26	Treffen mit Challes	
Do	16.07.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	18.07.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
Do	23.07.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Do	30.07.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Di	04.08.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Mi	05.08.2026	Grillfest AWO	Gemeindezentrum
Do	06.08.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Do	13.08.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	15.08.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
Sa	15.08.2026	Kubb - Einzelmeisterschaft	Sportplatz
Mi	19.08.2026	Einschulungsfeier	Schule
Do	20.08.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Do	27.08.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
So	30.08.2026	Dorfflohmarkt	Heidgraben

Di	01.09.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Do	04.09.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	05.09.2026	private Feier/ abgesagt	Gemeindezentrum
Do	11.09.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
So	13.09.2026-16.09.2026	Landfrauen Auszeit im Havelland	
Do	17.09.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	19.09.2026	Flohmarkt Schulverein	Sporthalle
Sa	19.09.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
Do	23.09.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	26.09.2026	AWO Herbstfest der Senioren	Gemeindezentrum
Sa	29.09.2026	Gemeindevertretung	Gemeindezentrum
Do	01.10.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
So	04.10.2026	Erntedank Gottesdienst	
Di	06.10.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Do	08.10.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	10.10.2026	Aufbau für Herbstbasar mit Mensa	Gemeindezentrum + Mensa +Küche
So	11.10.2026	Herbstbasar der AWO	Gemeindezentrum + Mensa +Küche

### **Vom 12.10.2026 bis zum 24.10.2026 Herbstferien**

Do	15.10.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	17.10.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
Mo	19.10.2026	Blut - Spende - Aktion	Gemeindezentrum
Do	22.10.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum

Sa	24.10.2026	AWO Kreiskonferenz	Gemeindezentrum
Do	29.10.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgrabener Klangfarben	Gemeindezentrum
Di	03.11.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Do	05.11.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	07.11.2026	Plattdeutscher Nachmittag	Gemeindezentrum
Do	12.11.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben	Gemeindezentrum
Fr	13.11.2026	Laternenumzug vom Sportverein	
So	15.11.2026	Volkstrauertag	Gemeindezentrum
Do	19.11.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben	Gemeindezentrum
Fr	20.11.2026	Flohmarkt Kiga Freunde	Gemeindezentrum
Sa	21.11.2026	Flohmarkt Kiga Freunde	Gemeindezentrum
Sa	21.11.2026	Tanzen	Gemeindezentrum
Mi	25.11.2026	KiGa-Freunde JHV	Mensa
Do	26.11.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	28.11.2026	Weihnachtsfeier Klangfarben	Gemeindezentrum
So	29.11.2026	Weihnachtsfeier SoVD	Gemeindezentrum
Di	01.12.2026	Volksliedersingen	Gemeindezentrum
Do	03.12.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	05.12.2026	Weihnachtsfeier FFW Heidgraben	Neue Feuerwache
Sa	05.12.2026	Nikolaus am MarktTreff / Abgabe der Schuhe	MarktTreff-Raum
So	06.12.2026	Nikolaus am MarktTreff / Abholung der Schuhe	MarktTreff-Raum
Di	08.12.2026	Gemeindevertretung	Gemeindezentrum
Do	10.12.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben	Gemeindezentrum

So	13.12.2026	WF der Senioren in Heidgraben	Gemeindezentrum
Do	17.12.2026	Tanzen nachmittags /Abends Heidgr.Klangfarben	Gemeindezentrum
Sa	19.12.2026	Tanzen	Gemeindezentrum

**Vom 21.12.2026 bis zum 06.01.2027 Weihnachtsferien**













neu, Mail 19.11. von Frau Seringhaus